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Kauniaisten kaupungin ilmastotyötä ohjaavat kaupunkistrategian tavoitteet ja 
niihin kytkeytyvä resurssiviisauden tiekartta. Tiekartan päätavoitteena on, että 
Kauniaisista tulee hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Tiekarttaan on koottu 
hiilineutraalisuuden ja resurssiviisauden tavoittelemiseksi tärkeät teemat ja osa-
alueet sekä kymmeniä toimia, joiden toteuttaminen on tärkeää tiekartan 
tavoitteiden saavuttamiseksi. Kaupunkiorganisaation toimialat toteuttavat 
omalta osaltaan tiekartan tavoitteita vuosittain laadittavan toimialakohtaisen 
päästövähennysohjelman avulla. Näihin ohjelmiin kootaan kunakin vuonna 
toteutettavat teot, jotka liittyvät tiekartan pääteemoihin ja näiden osateemoihin. 
 
Vuosittaisten päästövähennysohjelmien suunnittelu kulkee käsi kädessä 
kaupungin talousarvion suunnittelun kanssa. Talousarviovalmistelun yhteydessä 
tiekartasta nostetaan toimenpiteitä (esim. investointeja vaativia toimenpiteitä tai 
suurempia hankkeita), joiden toteuttamiseksi on varattava seuraavan vuoden 
budjettiin erillistä rahaa. Kaikki tiekartan toteutukseen liittyvät toimenpiteet eivät 
kuitenkaan vaadi erillistä rahoitusta. Päästövähennysohjelmiin viedään sekä 
erikseen budjetoitavia että ilman erillistä rahoitusta toteutettavia toimenpiteitä. 
 
Toimialojen valiokunnat hyväksyvät kullekin vuodelle tehdyt 
päästövähennysohjelmat, jotka edelleen viedään kaupunginhallitukselle tiedoksi. 
 
Sivistystoimi on vuodeksi 2024 valinnut yhteisen teeman, joka on kestävä kulutus 
ja liikenne. 
 
Päästövähennysohjelmissa toimenpiteet on jaoteltu tiekartan ns. 
kaistaotsikoiden mukaisesti: 
 

• Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne 
• Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto 
• Kestävä ruokakulttuuri 
• Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous 
• Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat 

 
Hyvinvointipalveluiden päästövähennysohjelma vuodelle 2024 on liitteenä. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointivaliokunta hyväksyy hyvinvointipalveluiden hiilineutraalisuuteen 
tähtäävän päästövähennysohjelman vuodelle 2024. 
 
………. 
 
Jäsen Juha Pesonen esitti jäsenten Risto Palojoki ja Minna Aitola kannattamana 
asian palauttamista valmisteluun ohjelman yleisen tavoitetason ja 
lisätoimenpiteiden lisäämiseksi. 



 
Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät ”jaa” ja 
jäsen Juha Pesosen palautusesitystä äänestivät ei, vastaehdotus voitti äänin 5-2 
(jaa – Nysten, Wahlstedt; ei – Aitola, Häyrinen-Immonen, Palojoki, Pesonen, 
Vaenerberg) kahden äänestäessä tyhjää (Fagerlund, Lerche). 
 

Päätös: 
Asia palautettiin valmisteluun ohjelman yleisen tavoitetason ja 
lisätoimenpiteiden lisäämiseksi. 
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